REPUBLIKA E SHQIPERISE
< INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrasa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té
bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475,

dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

‘Valbona
= Gjy'qtare ,Givkataeshka.ﬂés'se Pé.ré' Shkodef,'d.éri me 30.10-2013, Kryetare /Gjykata Administrative
Shkalle e Pare S_hkod_er 01.11.2013

 Gjykata Administrétive Shkalle e Pare Shkbdéf. ad.résa: Lagjja " Q'e'mafSta:f'a' “Rr." Dom E‘osko “

28.10.2013

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,




Autorizoj:

A lespektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjas - Inspektori | PErgjithshém | ILDKPKI-s&, gé té verifikojng né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe

pér llogaring time,

Deklargj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé

nuk éshté e vérteté.

MNénshkrimi
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_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
—

Pérshliruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s veprimil, vlerén né lekE apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
teé viti té deklarimit.

Idokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjal€ | Pjesa né % | justifikues
i : il ; : (Nr. Fletéve) |
| Investim  ne sip  trualli 360m2, nga Nga ana ime nuk ka asnje | E ndare | 3
- - - r | shpenzim. pervec lenies se | mes paleve
truallit per investim. ne picse
50% scicili |

. Nr.

R N 5
Perioediv: Fiefoe i



* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, . ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;

c) sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vleren e likuiditeteve, giendje ng cash, né llogari rrjedhése, né depozite, né bono thesari dhe né huadhénie, ngé

leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

ME VEPRIMTARI

Pérshkruani bollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkiéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
cmiértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar i€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Shuma e t& ardhurave té Dokumenta

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né IFI,'“* apenc | justifikues
valuté (me shifra dhe me |
fjalé) ) (Nr. Fletéve)

Te ardhura nga paga si gjvqtare 01.01.2013-01.11.2013 | 1.129.989 (njemiljon 2 vertelime zyres

| dhe  s1 Kryelare /Gijyvk.Adm. Shkoder per periudhen | njegind € njezet e nente e | finances  Gjvkata

OF11.2003-31.12.2013 nentegind ¢ tetedhjete e l Shkeder dhe
nente ) leke givkata
| Administrative
| Shkoder.

Te ardhurat nga aktiviteti privat 1 bashkeshortit per | 950.000  (nentegin e
| periudhjen 01.00.2013 deri 31.12.2013. pesedhjete mije ) leke.

Te ardhural  nga pc:‘iﬁ}ni I \;j-:_hl'l'{:s per  periudhen 82.200 Uctﬁﬁjcif; e dye , Libreze pcm_:iami.
01.01.2013 deri me 30,06.2013, ge ka nderru jete. dvqind } leke.

| Te ardhurat nga shitja ¢ autovetures konfshit-blerje me | Vlera e shitjes 350,000 ( |

{treginde pesedhjete mije
3 leke.

Te ardhura  nga lotaria ¢ AMC derdhe me  fature | 1000 euro (njemije ) euro BKT Shkoder
|

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel financiare ndyaj personave juridiké dhe GzikE (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve etj.)
(€ ekzistoing brenda dhe jushté vendit, 1& mbetura ende pa v shlver pér periudhén nga deklarimi o
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit. 51 dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtar gjat@ vitt (&
deklarimit.

s Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.7. pér
1 ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valut#, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muoaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit
ey i B g Dokumenta
; | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer |
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | Justintiucs
: g | vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
| {me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) .
Dretvrim tatimaore per yitin Ska
| kalendarik 2013 nga biznesi privat |
| I bashkeshortit te Likujduara brenda | |

afatit ligjore.
. L Loc. |
[ Likujdimi [ kestit te fundit  ge | 3.000 cure {tre mije )| 5'ka
rrjedhe nga kontrata e sipermarrjes dt | euro,
{ . |
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Nese ky formal 8slid | poamjaftieshém,
vazfidoni 1¢ plotisoni né folokapie (8

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

il

Adresar Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 8559, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail; infofhigaa gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjezetaret e familjes (bashkEshortifja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé

1& nenit 22 L& Ligjit nr.9049, daté 10,04, 2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mé bazé té nenit 971, té ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 "Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té& detyrimeve
financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké " i ndryshuar, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Autorizoj:

Telefon privat e celular

Inspekioratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit

teé Pasurive dhe personat e autorizuar nga




subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
cekzistapné né emér dhe pér llagariné time.

Shtetasi/sja _ Enver Xheladin Seknaj , bashkiéshortle [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémij¢ madhor# té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit _ Valbona Ramiz Seknaj
Emér, Atési, Mhiemér

Jam njohur me detyrimet ¢é sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim fe]

Muk dispono] pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

BNER &RUNAT \W"W\}h

NDRYSHIMET E PASURIVE

P AR A BN ER o my b e R AT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ krverjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie” t€ regjistruar nse jo né regjistral publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri nié 31 dhjetor
te viti t& deklarimit.

Pi e Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé die burimi i krijimit i?’lﬂm me shifra dhe me fjalé | %icm he | justifikues
.I | |

i




*Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, c.og d 1 Hgjit ne.9049, daté 10,04 20033
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbito;

bl pasurité  luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

o} sendet me vlerd té vecante mbi 500 000 leke;

gy vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vlergn e likuiditeteve, ziendie né cash, né Nogart rjedhése, ng depoziléd, né hono thesari dhe né huadhénic, ng
leki ose nd valutd 18 huaj;

Nese by farmat ésfné | pamjafneeshém, vazhdoni 18 plotésoni né fatokopie 1€ 1

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi R
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

Meviodif: Vietar " 12



licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarr)e

,nE ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit (£

deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t# ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angarhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publile, statusi, objekiin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i

,_'_

| Pérshkrimi i té ardhurave

parsh&m deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

| Shuma e té ardhurave t¢ | Dokumenta ﬁ
krijuara, n€ lek€ apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me

| fiale) (Nr. Fletéve)

_{'_____

L |

DETYRIMET FINANCIARE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj & tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T dhénal pér emra personash ndaj 12 ciléve keni detvrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. PEr kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe ké&sti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit Dokumenta ‘
Pérshkrimi i detyrimeve deklarimi i méparshém te mbetur pa shiyer et
deri né 31 dhjetor té vitit | deri né 31 dhjetor té |/ J

té deklarimit vitit t& deklarimit

: 1 1
| I

MéEse ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapje t& tj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collako, Tel: G800 9999, Fux: 047 228-316, Webshie: www hidaa gov al, E-maill infoid hidaa goy .ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shortit/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN FE DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

fnspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.
Shtetasi/sja [frvocn | FpviER 5it‘“‘“’\ , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoreé sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit []

e Subjektit ULJE P\am Rgmm: ..S‘i-bw-‘\\
Emér, Atési, Mbiemér -/

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim s
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |
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